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UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 021 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 36, 00521 Helsinki 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi 
 

 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on 
käynnistänyt tiesuunnitelman laadinnan valtatien 12 parantamisesta 
Joutjärven ja Uudenkylän välillä. Tiesuunnitelmassa esitetään 
valtatieliikenteen sujuvuuden ja turvallisuuden edellyttämät toimenpiteet 
seuraavalle 20 vuodelle.  
 
Tiesuunnitelma perustuu vuonna 2010 valmistuneeseen yhteysväliä 
koskevaan yleissuunnitelmaan. Suunnitelmassa esitetään valtatien 12 
välin Joutjärvi - Uusikylä tie- ja katuverkon, ajoneuvoliikenteen, jalankulun 
ja pyöräilyn sekä joukkoliikenteen järjestelyt. Valtatie 12 parannetaan 
Joutjärven ja Nastolan välillä nelikaistaiseksi keskikaiteelliseksi tieksi ja 
Nastolan ja Uudenkylän välillä keskikaiteelliseksi ohituskaistatieksi. 
Suunnitelmassa esitetään uudet Kolavan ja Veljeskylän eritasoliittymät 
sekä parannukset nykyisiin Joutjärven, Villähteen ja Nastolan 
eritasoliittymiin. Tiejaksolle toteutetaan tarvittavat pohjavesi- ja 
melusuojaukset. Suunnitelman tavoitteena on parantaa valtatieliikenteen 
turvallisuutta ja sujuvuutta sekä torjua ympäristölle aiheutuvia haittoja. 
 
Uudet eritasoliittymät palvelevat kaupungin maankäytön kehittymistä ja 
Veljeskylän eritasoliittymä on ns. maankäytön liittymä, joka tarvitaan 
kaupungin maankäyttövarausten toteuttamiseksi. Lahden kaupungilla on 
parhaillaan käynnissä selvitys Veljeskylän alueen maankäytön 
kehittämisestä. Lisäksi suunnitelmassa esitettävä melusuojaus 
mahdollistaa nykyisten asuinalueiden täydennysrakentamisen. 
 
Uudenmaan ELY esittää Lahden kaupungille osallistumista 
tiesuunnitelman suunnittelukustannuksiin. Tiesuunnitelman ajoitus on 
2024-2026 ja tiesuunnitelman laadinta on kilpailutettu ja tiesuunnitelman 
laatijaksi on valittu Ramboll Finland Oy. Rakentamisen kustannusjaosta ja 
hankkeeseen sisältyvien väylien omistuksesta neuvotellaan erikseen 
tiesuunnitelman laadinnan aikana. 
 
Budjettiarvio tiesuunnitelman laatimisen kustannuksista on 1 300 000,00 € 
- 1 400 000,00 € (alv 0 %), joka tarkentuu työn aikana esille tulevien 
lisäselvitys ja -tutkimusten myötä. Kustannuksiin sisältyy myös 
suunnittelun tarvitsemien lähtötietojen ja erillisselvitysten hankinta. 

Lahden kaupunki / Kaupunkiympäristö 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Olli Alho 
PL 202 
15101 Lahti 

 
 
Valtatien 12 parantaminen välillä Joutjärvi - Uusikylä, tiesuunnitelma, Lahti ja 
Orimattila 
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Esitys 

Uudenmaan ELY-keskus esittää tiesuunnitteluvaiheen kustannukset 
jaettavaksi Uudenmaan ELY-keskuksen ja Lahden kaupungin välillä 80 % / 
20 % periaatteella, eli budjettiarvion mukaisesti kaupungin kustannusosuus 
olisi 260 000,00–280 000,00 €. Lahden kaupungin kustannusvastuun 
kattohinta olisi kuitenkin 280 000 €. 

 
Uudenmaan ELY-keskuksen yhteyshenkilö: 
Anna Elf, puh. 0295 021 395, sähköposti anna.elf@ely-keskus.fi. 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt Projektipäällikkö Anna Elf ja 
ratkaissut Yksikön päällikkö Heli Siimes. 
 

Liitteet - 
 
  
Jakelu  Alho Olli / Lahden kaupunki 
  Helminen Juha / Lahden kaupunki 
  Martikainen Jaana / Lahden kaupunki 

Siimes Heli / Uudenmaan ELY-keskus 
 
 

Tiedoksi Leukunen Elina / Uudenmaan ELY-keskus 
Puolamäki Anna / Uudenmaan ELY-keskus



 

 

Tämä asiakirja UUDELY/10120/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUDELY/10120/2024  har 
godkänts elektroniskt 
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